Rok VII. Petrokó"T, d. 21 stycznia (2 lutego) 1879 r. Nr. 5.
Prenumerata w miejscu:

rocznie ,
półrocznie.
kwa.rta.lnie

rocznie. .
półrocznie.
kwartalnie

· . rR. 3 kop . -
· . rs. 1 kop. 50
· . rs. - kop. 75

z przesyłką:

· .. . rs. -i kop. 40
· . • • . 1'8 . 2 kop. 20
• . . . . 1'8 . 1 kop. 10

Za. odnoszenie do domu kwartalnie
kop. 10.

Solidaryzują.c się w zasadz~'e z naszym kry
tykiem - formę w jaką tenże przyobleka
swoje recenzyj e i drugorzęane w nich szcze
góły pozostawiamy jego osobistej odpowie
dzialności.

Licjtacyje W [uberni Piotrkowskiej,

W gubemi piotrkowskiej odbywać si" b'ldą n&stt
pujące licytacyj e:

W dniu 29 stycznia (10 lutego) 1879 r. w rządzie
gubernialnym piotrkowskim, na wydzierżawienie robót
następujących:

1) urządzenia w:trstwy zillmnej długości 330 SąZU1
drogi piotrkowsko-wieluńskiej klasy pierwszej, w o
brębie powiatu łaskilIgo, a to od sumy rs. 1742 k. 72,

2) naprawy w roku bież.